

**Kerala Gazette No.4 dated 26<sup>th</sup> January 1965.**  
**PART I**

**GOVERNMENT OF KERALA**

**Agriculture and Rural Development Department**

**(Agriculture Forest Establishment)**

**NOTIFICATION**

No.FE3-64430/64/Agri.

*Dated, Trivandrum, 11<sup>th</sup> January 1965.*

In exercise of the powers conferred by section 26 of the Kerala Forest Act, 1961 (Act 4 of 1962) the Government of Kerala hereby direct that the Aroormala Reserve Forest of 120 acres which was declared as reserved by notification under section 18 of the Travancore Forest Act of 1968 published at page 412 of Travancore Government Gazette dated the 16<sup>th</sup> April, 1907, of which cairns since erected along the boundary and renotified as per notification dated 19-3-1912/7-8-1087, shall cease to be reserved from 20-1-1965.

1961- ലെ കേരള ഫോറസ്റ്റ് ആക്ട് (1962ലെ 4-ാം ആക്റ്റ്) 26-ാം വകുപ്പ് പ്രകാരമുള്ള അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച് ഇതിനാൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്നതെന്നാൽ, 1068-ലെ തിരുവിതാംകൂർ ഫോറസ്റ്റ് ആക്ട് 18-ാം വകുപ്പ് പ്രകാരം റിസർവ് വനമാക്കി 1907-ാമാ ഏപ്രിൽ മാസം 16-ാം തീയതി തിരുവിതാംകൂർ ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ 412-ാം പേജിൽ പരസ്യം ചെയ്തിരിക്കുന്നതും, പിന്നീട് വിശദമായി സർവ്വെ ചെയ്ത് അതിർത്തികൾ നിശ്ചയിച്ച് ജകൾ ഇട്ടിട്ടുള്ളതും, 1912-ാമാ മാർച്ച് മാസം 19നു ഗസറ്റിൽ പരസ്യം ചെയ്തതുമായ 120 ഏക്കർ വിസ്തീർണ്ണമുള്ള അരുർമല വനം 20.01.65 മുതൽ റിസർവ് വനം അല്ലാതായിത്തീരുന്നതാകുന്നു.

By order of the Governor,

**T.R. SUKUMARAN NAIR,**  
*Joint Secretary.*